
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 2  

на Столичния общински съвет 

 от 10.06.2021 година 

За отпускане на заем от Столична община на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.23, ал.1, т.19 от Наредба за 

реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 214 на Столичен общински съвет от 22.04.2021 

г., като: 

в т.2.1. сумата 3 310 610 лв. става 3 210 610 лв.; 

в т.2.2. сумата 545 899 лв. става 497 889 лв.; 

в т.2.3. сумата 1 115 231 лв. става 1 015 231 лв.; 

2. Създава се нова точка 2а в Решение № 214 на Столичен общински 

съвет от 22.04.2021 г. със следното съдържание: 

„т.2а. Отпуска до 248 000 лв. за доставка и оборудване на 126 бр. 

MAN Lions City G c преградни кабини за водачите като 

противоепидемична мярка.“. 

3. Възлага на Председателя на Столичен общински съвет да изпрати 

настоящото решение до „Столичен автотранспорт“ ЕАД за сведение и 

изпълнение. 

4. Възлага на „Столичен автотранспорт“ ЕАД да проведе процедура 

по избор на изпълнител по реда на Закона за обществените поръчки за 

доставка и монтаж на прегради за кабини за автобуси MAN Lions City G до 

размера на сумата по т.2 от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.06.2021 г., Протокол № 34, точка 23 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ТД26-5625/1/27.05.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


